

Peopl ApS

Grøndalsvej 164
8260 Viby J

Årsrapport
2. november 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Lars Nørkjær Bai
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peopl ApS
Grøndalsvej 164
8260 Viby J

Telefonnummer: 29257996

e-mailadresse: lars@peopl.dk

CVR-nr: 38165860

Regnskabsår: 02/11/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere grafisk produktion og visuel kommunikation til trykte og digitale mediersamt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår hvilket udtrykker sig i opstartsomkostninger såvel som underskuddet på kr. 75.635. Der er ledelsens forventning at 2017 vil forløbe tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. nov 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		31.584
Personaleomkostninger	1	-123.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.665
Resultat af ordinær primær drift		-96.968
Ordinært resultat før skat		-96.968
Skat af årets resultat		21.333
Årets resultat		-75.635
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-75.635
I alt		-75.635

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.660
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.660
Anlægsaktiver i alt		18.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750
Udsudte skatteaktiver		21.333
Tilgodehavender i alt		65.083
Likvide beholdninger		16.024
Omsætningsaktiver i alt		81.107
Aktiver i alt		99.767

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-75.635
Egenkapital i alt		-25.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.402
Gældsforpligtelser i alt		125.402
Passiver i alt		99.767

Egenkapitalopgørelse 2. nov 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-75.635	0	-75.635
Egenkapital, ultimo	50.000	-75.635	0	-25.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	-123.289
Pensionsbidrag	-568
Andre omkostninger til social sikring	-30
	<u>-123.887</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	23.325
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>23.325</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4.665
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.665</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.660</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Antal ansatte, ultimo	2